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Omistuskirjoitus
Tämän kirjasarjan kirjoittamisen motiivina oli halu kertoa lapsilleni ja ystä-
villeni, miten minusta tuli se mikä nyt olen. Samalla tämä on elämäni pake-
tointia kansien väliin ihan omaa itseäni varten, kun vielä terveys kesti tä-
män kirjoittamisen

Kirjan tapahtuma-ajalla 60–70 luvuilla lasten elämä oli erilaista kuin nyt.
Tässä on kuvattu kaupungissa asuneen maalaispojan elämää tarinoiden
kautta, jotka perustuvat pääosin omiin ja osittain myös muidenmuistoihin,
jotka kytkeytyvät elämääni.

Omistan tämän ensimmäisen kirjani minulle tärkeälle ihmiselle, Muurasjär-
ven Lepolan, vuonna 1929 syntyneelle Sylvi Jonniselle, joka oli kesäisin ja
mummolassa käydessäni aina meille kaikille lapsille kuin toinen äiti. Hänen
kanssaan kävimme läpi satoja yli 100 vuotta vanhojakin valokuvia, joihin
saimme Sylvin uskomattomanmuistin ansiosta kasvoille nimet ja myös pal-
jon tarinoita niiden taakse.

Sylvi ei saanut omia lapsia, mutta Lepolan lapset saivat toisen äidin.





Kiitokset!
Rakas vaimokkeeni Eija on tehnyt valtavan työn käydessään läpi tuhansia

ja taas tuhansia valokuvia, joista sitten on skannannut jo tähän kirjasarjan
ensimmäiseen osaan ison määrän kuvia. Niitä ei ole valittu kirjaan kuvien
laadun perusteella, vaan sen perusteella mikä tarina niihin liittyy tai kerto-
vatko ne itse tarinaa. Tämä tuotti Eijalle valokuvauksen harrastajana aluksi
ongelmia, koska hän otti mukaan vaan laadukkaat kuvat. Minun syytäni on
siis se, että mukana on huonolaatuisia kuvia, joista tuskin erottaa mitä ne
esittävät. Mutta minä muistan mitä silloin tapahtui.
Molemmat enoni, Pertti ja Pentti Hentunen muistelivat keskusteluis-

samme lapsuuttaan ja nuoruuttaan, joita muistoja sovitin mukaan kirjaan.
Pertiltä sain myös valokuvia, joita on myös mukana Peltokadun ajan ku-
vauksissa. Kiitos molemmille enoille siitä, että työntelitte minua vauvana
kärryissä pitkin Myllyjärven rantaniittyjä ja Kukkumäkeä. Ja kiitos myös
siitä, että hoiditte minua, kun vanhemmat olivat tuulettumassa. Olitte mi-
nulle kuin isoveljiä.
Serkkuni Henry ja pikkuserkkuni Pasi olivat suuressa roolissa lapsuuteni

kesissä ja myös kuvien etsimisessä eri tahoilta kirjaani varten. Teitä kiitän
sekä hyvistä yhteisten tekemisten muistoista että myös vaivannäöstänne
kuvien etsimisessä. Siskoni Tuulia ja veljeni Jarmo etsivät ja löysivät myös
kuvia, joita käytän jatko-osissa. Oli mukava saada kuvia, jollaisia ei tiennyt
olevan olemassakaan. Kiitos teille molemmille yhteisestä lapsuudesta. Iso
osa kuvista tuli äitini Irjan ja isäni Paulin jäämistöistä. Onneksi ne olivat
säästyneet monissa muutoissa ja myllerryksissä.
Ison kiitoksen ansaitseemyös opiskeluajan peruja oleva ystäväni Savinai-

sen Juha, joka urhoollisesti aikaansa tuhlaten on ensimmäisenä lukenut
raakaversioita useampaan kertaan kirjoituksistani. Kohteliailla kommen-
teillaan ja kannustuksellaan hän sai minut pyrkimään parempaan ja yleen-
säkin tekemään tämän kirjan.





Konstruktiotekniikan insinööri Jonninen
Osa 1.
Lapsuus Kukkumäessä ja Köhniöllä

Muistelmia lapsuudesta.

Kuinka jo lapsena auktoriteetteja kyseenalaistanut, maailmaa ihmetellyt
ja tapahtumia mieleen painanut poika, tutkii ympäristöä päästäkseen sel-
ville, miten maailma toimii.
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